EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2026/CAT ATI

LISTA UNIFICADA DE INSCRITOS

O Centro Agroecológico Tamanduá - CAT torna público, na presente data, a lista unificada

de inscrições. Os eventuais recursos, face ao indeferimento das inscrições, poderão ser interpostos
até o dia 18/02/2026 às 23h59, na forma prevista no edital.

ADILSON RAMOS DA SILVA

ADRIANA VIRGINIA DO NASCIMENTO MENDES

ADRIANO COELHO DE ALMEIDA

ALANA BARBIZAN DOS SANTOS

ALISSON GOMES PEREIRA

AMANDA DA SILVA FEITOSA

AMANDA DE ALMEIDA ARCANJO

AMANDA DOS SANTOS TEIXEIRA

AMANDA GUERRA VALADÃO

ANA FLÁVIA LOURES SILVA

ANA LUIZA NUNES DA SILVA

ANA PAULA SILVEIRA PIRES

ANDERSON FERNANDO GOMES DE SOUZA

ANDRÉ LUCAS RICARDO REIS

ANDRÉIA PEREIRA GONÇALVES LEMOS

ARTHUR DE MELO BARBOSA BITTENCOURT

ARTUR ALBINO DE ANDRADE

BIANCA SILVA ANDRADE DE SOUZA

BRENO HENRIQUE CANDIDO DEFANTE

BRUNA FURTADO FERREIRA BUTILHEIRO

CAIO DE OLIVEIRA COSTA SILVA

CAMILA GOUVEA DE ARAUJO

CARLA DE JESUS

CARLOS ALBERTO TRAVESSA JUNIOR

CARLOS DE SOUSA SILVA

NINO CECÍLIA ARAÚJO FREITAS

COSMO JOSÉ DE CAMPOS JÚNIOR

DAVI NASSER MATAR RACHID

DAYSE LEMOS

DEIVSON RIBEIRO MAIA

DIEGO SILVEIRA COELHO FERREIRA

DOUGLAS DE SOUZA LEITE

DOUGLAS HENRIQUE GRANGEÃO CRUZ

DOUGLAS PINHEIRO AMARANES

DOUGLASROMULOGV@GMAIL.COM

EDCLEIDE DA ROCHA SILVA

EDILSON FARIA LIMA

EDÍLSON LUCAS DUARTE DA COSTA

ELIANE PEREIRA

ELSON DAVID FERREIRA DE SOUSA

EMANUEL ANTÔNIO DOMINGOS LINO DA SILVA

EVELLYN KATLEN PEREIRA

FABIANE PEREIRA MACHADO DIAS

FABRÍCIO BARBOSA PAIN

FELIPE DANTAS BARBOSA

FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA

FERNANDA DE FÁTIMA SILVINO

FLÁVIA CRISTINA FRANÇA DE OLIVEIRA

FRANCELE CONTARINI TEODOLINO

GABRIEL ALEXANDRE ARAÚJO

GABRIEL DE MELO FARIA

GABRIELA ANDRIZA SANTOS

GABRIELA CAVALCANTI MACÊDO

GEÍSA MAÍRA MARINS FREITAS

GIOVANNI RODRIGUES BERNARDO

GUILHERME BISPO DOS SANTOS

GUILHERME FERNANDES DA SILVA

GUILHERME SARAIVA BRANDÃO

HÉLIA DE BARROS KOBI

HELLEM AMANDA NOGUEIRA BRITO

HELOISA NEVES BRASIL

IAGO FERREIRA DA SILVA

IAN DE TASSIS

IGOR VIEIRA JUNIOR SANTOS

ISABELA ALMEIDA DANTAS LIMA

ISMAEL RAFANE DA SILVA AMORIM

JACQUELINE MARTINS ALVES CORREIA

JADILSON PANTALEÃO FERREIRA SILVA

JANAINE MENDES PIMENTEL

JEANE PEREIRA BATISTA

JÉSSIKA MAYARA SILVA RUFINO

JHENYFFER NAYANE COSTA SILVA

JHON WESLEY GOMES DA SILVA

JOÃO GABRIEL VAZ ABRANCHES

JOÃO PAULO NASCENTE DE BRITO

JOÃO PAULO VASCONCELOS CAIRES

JORGE GABRIEL GOMES SIMÕES

JOSE CARLOS DOS SANTOS

JOSIANE NARDACI RODRIGUES

JOYCE JORDANA FRANKLIN

JULIA ALTOÉ SCARAMUSSA

JOTA CAMPOS

JUNIA CRISTINA DA SILVA COSTA

KAREM DA SILVA MATOS ANDRADE

KELLEN FERNANDA FRANÇA DE OLIVEIRA

KELLY CAROLINE LIMA DE SOUZA

KELLYSSON CALDEIRA DE OLIVEIRA

LARYSSA NASCENTE DE BRITO

LEANDRO LIBERATO DOS ANJOS

LEONARDO DA SILVA LOPEZ

LETÍCIA BANDEIRA ROCHA

LÍGIA MARIA DE OLIVEIRA NONATO

LINDEMBERG RIBEIRO CAETANO

LINDONETE DE FÁTIMA OLIVEIRA

LUCAS RODRIGUES GACEMA

LUCAS SILVA LACERDA

LUCAS TOSOLI DE SOUZA

LUDIMILA PEREIRA CANUTO

MARCELO MIRANDA MOREIRA

MARCO ANTÔNIO DE SALES CUNHA

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA

MARCOS TULIO ALVES NOVAIS

MARIA CAROLINA ZANETTI PASSOS

MARIA EDUARDA GONÇALVES OLIVEIRA

MARIA FERNANDA FIRMINO BEZERRA

MARIA OLIVIA ZUCCOLOTTO GOMES MOREIRA

MARIA VICTÓRIA VELOSO E OLIVEIRA

MARIANA NEVES JAIMES

MARILZA DE OLIVEIRA MACHADO

MARINA DE MACÊDO CARVALHO

MARTA DOS SANTOS INÁCIO

MATEUS OLIVEIRA FILGUEIRA DANIEL

MATEUS RODRIGUES JORGE

MAYRA DE ARAÚJO ALVARENGA

MIKAEL JUNIO BARBOSA SILVA

NATÁLIA SANTOS COSTA

POLLYANA AMARAL MARTINS

RAFAEL CORDEIRO FERREIRA

RAYAN MENDES BRITO

RENATO DE TARSO SUCUPIRA MACHADO

RUAN DA SILVA PROCÓPIO

SADRAQUE PEREIRA DE SOUZA

SAMANTA DE SOUSA LIMA

SANDRA CAETANO DA SILVA VICENTE

SARAHDANIELLE34@GMAIL.COM

SINTHIA LUZIA DE OLIVEIRA

SOLANGE CAETANO DA SILVA

SUELEN LUCAS SOARES

SUELLEM MARTINS DA CUNHA LOMBARDE

SUELLEN OLIVEIRA LEFFEN DA VITÓRIA

SUZETE TRIGUEIRO DA ROCHA

TÁBATA SILVEIRA DOS SANTOS

TÂMARA CAROLINE DA SILVA RAMOS COIMBRA

TAYRINY KELLY SILVA GRANDO

TÊMIS MARIA OLIVEIRA PATROCINIO

THAÍS CAMPOS BRAGA

THAIS CRISTINA TEIXEIRA LOPES

THAIS HELENA TEIXEIRA

THIAGO DE SOUZA VITAL

THOMÁS GODOY DUTRA SOARES

TIAGO VINICIUS COELHO

ULISSES SILVA OLIVEIRA

VITOR PEREIRA DE FREITAS

WANESSA DIAS DE FREITAS OLIVEIRA

WARLEY SANTOS DE OLIVEIRA

WELLINGTON DE SOUSA OLIVEIRA

Governador Valadares/MG, 13 de fevereiro de 2026.

	EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2026/CAT ATI